
 

 

 

役員改選のお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 6 月 26 日開催の弊社第 64 回定時株主総会並びに取締役会におきまし

て下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては 役職員一同一体となって、社業発展の為 更なる努力を致す所存で

ございますので、何卒一層のご指導ご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 2023 年 7 月吉日 

日本精機宝石工業株式会社 

代表取締役 仲川和志 

 

―記― 

 

代 表 取 締 役  仲 川 和 志 （現 代表取締役会長） 

取 締 役 社 長  仲 川 幸 宏 （現 取締役社長） 

常 務 取 締 役  前 田 和 伯 （現 専務取締役） 

常 務 取 締 役  仲 川 美和子 （現 常務取締役） 

取 締 役  伊 賀 貴美子 （現 取締役管理部部長）  

非 常 勤 取 締 役  上 野 良 剛 （現 取締役技術部部長） 

非 常 勤 取 締 役  仲 川  黎  （新任） 

以上 


